2

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2020 г                                                                                             № 324
г.Апшеронск

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по вопросу внесения
изменений в Правила землепользования и застройки
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
в зону «Коммунальные территории (П-2)»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района  с классификатором видов  разрешенного  использования  земельных  участков, утвержденным   приказом  Минэкономразвития России  от  01  сентября  2014 года №540, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Апшеронского городского поселения Апшеронского района в зону «Коммунальные территории (П-2)» на 30 июля 2020 года в 17-00 часов по адресу: город Апшеронск, улица Коммунистическая, 19 (малый зал).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления возложить  на
заместителя главы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                       С.Н.Иващенко